別　記

第1号様式(第4条)

　　年　　月　　日

　　一宮町長　　　　様

団 体 名

代表者住所

氏 名

電 話 番 号

東浪見コミュニティセンター使用許可申請書

　下記のとおり使用したいので許可されるよう申請いたします。

記

1　使用目的

　　　　　　　　　　　 営利　　・　　非営利

2　使用日時　　　　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　時　　　分から

　 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　時　　　分まで

　　　　　　　　　　　 合計　　　時間使用

3　使用施設　　　　　　大会議室 ・ 小会議室 ・ 調理実習室

4　使用備品

5　使 用 者　　　　　　町内在住（半数以上）　　・　　町外在住（半数以上）

6　使用人員　　　　　　　　　　　　　　人

7　支払方法　　　　　　現金　　・　　キャッシュレス

8　備 考